Номер Модель Номинальный вы
ходной ток (А) Размер упаковки (мм) Вес брутто
(кг) Описание Фаза Количество
(шт.)
1 KE300X-0R4G-S2 2.3 220В±15%，0.4кВт 1 1
2 KE300X-0R7G-S2 4 220В±15%，0.75кВт 1 1
3 KE300X-1R5G-S2 7 220В±15%，1.5кВт 1 1
4 KE300-2R2G-S2 9.6 220В±15%，2.2кВт 1 1
5 KE300-0R7G/1R5P-T4 2.1/3.8 380В±15%，0.75/1.5кВт 3 1
6 KE300-1R5G/2R2P-T4 3.8/6 380В±15%，1.5/2.2кВт 3 1
7 KE300-2R2G/004P-T4 6/9 380В±15%，2.2/4.0кВт 3 1
8 KE300-004G/5R5P-T4 9/13 380В±15%，4.0/5.5кВт 3 1
9 KE300-5R5G/7R5P-T4 13/17 380В±15%，5.5/7.5кВт 3 1
10 KE300-7R5G/011P-T4 17/25 270*380*270 9 380В±15%，7.5/11кВт 3 1
4
Цена за единицу
(доллар США)
Прайс-лист
Адрес:
Кому:
Тел:
Fax:
От:  Shenzhen Micno Electric Co., Ltd.
Дата:  3-го, сентября, 2014
Номер предложения:  Q20140903
125
74
761.8
2
101
220*320*270
141
277
169
248
135
120
155*225*200
175*250*230
Адрес: 6th Floor, Building 8, Shiling Industrial Park, Xinwei, Xili,
Nanshan District, Shenzhen, China (518055)
Тел.:  +86-755 2167 5210
Факс.: +86-755 2167 5200
E-mail:  overseas@micno.com.cn